

Hemen hepsi Türkçe bilen topluluk



17 kız ve 43 erkekten kurulu Kafkas - Dağıstan Halk Oyunları Bale Topluluğu İstanbul'daki ilk gösterisinde seyircileri adeta büyüledi. Bilhassa kostümlerinin zenginliği hakikaten takdire değerdi. (Fotoğraflar : Çetin ŞENCAN)

Dağıstan Balesinde en çok eller ve ayaklar konuştu

60 kişilik Kafkas - Dağıstan Halk Oyunları Bale Topluluğu İstanbul'daki ilk gösterisini Spor ve Sergi Sarayında, çok kalabalık bir seyirci kitlesinin coşkun alkışları arasında yaptı. Dağıstan'ın Lezgi aşiretine mensup, hepsi Türkçe bilen 16 - 24 yaşları arasında 17 kız, 43 erkekten meydana gelen topluluk çevik ayak oyunları, zarif el hareketleri, zengin kostümleriyle seyirciyi büyüledi. Öyle ki, tempoya uyararak bazı seyirciler oturdukları yerde ayağa kalkıp oyunlara iştirak ettiler.

Topluluk Mahan İsmailof'la ağabeyisi Tanho İsmailof'un artistik idaresinde kurulmuştur. Solistler arasında Izrailovna ile Arzumanova çok beğenilmiştir.

Topluluk, meşhur Şeyh Samil ve Lezginka danslarında büyük başarı sağlamıştır.

Kafkas - Dağıstan balesi mensuplarının hemen hepsi Güney Kafkasya'dan derlenmiştir. Aralarında henüz yüksek teknik okullarda öğrenci olanlar vardır. Bunlar, bale topluluğu mensubu olarak hükümetin verdiği belli bir maaşla geçinmekte, geceleri tahsillerine devam etmektedirler.

Hemen hepsi az çok Türkçe bilen topluluk mensupları şimdiye kadar Paris, Yugoslavya, Macaristan, Çekoslovakya, Suriye, Fas, Ürdün, Lübnan, Irak, Cezayir, Kuveyt, Tunus, Libya gibi yerleri, Batı ve Doğu Berlin'i dolaşmışlar, hattâ Çin'e gitmişlerdir. Türkiye'ye ilk defa gelmektedirler.

8 Ekim'e kadar İstanbul'da temsiller verecek olan Kafkas - Dağıstan Halk Oyunları Topluluğu başta Lezgi dansları (Lezginka) olmak üzere halk şarkılarıyla beslenen bir program takip etmektedirler.

Zengin kıyafetlerden ve canlı hareketlerden coşan seyirciler de yerlerinde ayağa kalkıp oynadılar



8 Ekim'e kadar İstanbul'da gösteriler yapacak olan Kafkas - Dağıstan Halk Oyunları Topluluğunun çevik ayak hareketleriyle süslü bir dans gösterisi görülmektedir...